
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 16.februārī                                                                                   Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:01 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada tūrisma zīmola pamata koncepciju starptautiskās konkurētspējas 

veicināšanai. 

2. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma “Vizmas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas”, Tutinavā, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Stari”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 daļas, 0,3416 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas un asfaltēta 

laukuma, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

11. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005), apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8003), apbūves nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

13. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par dalību Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu “Strengthening traditional crafts of Latgale” (Latgales 

tradicionālās amatniecības stiprināšana). 

21. Par dalību pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu "From Hobby to Business" (“No Hobija uz Biznesu”). 

22. Par projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā. 

23. Par projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu 

Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā. 

24. Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

25. Par Balvu novada pašvaldības projektu realizēšanu. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par Balvu pilsētas stadionu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

27. Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā. 

28. Par dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība”. 

29. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Marija Duļbinska, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis 

Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants 

Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra vadītāja Mārīte Orniņa 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) kompānijas 

Wingspace" pārstāve Guna Akona, kompānijas Wingspace" pārstāve Liene Kupča, nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, projektu vadītāja Irēna Začeva, izpilddirektora 

vietnieks administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, juriskonsults Inese 

Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Sabiedrisko 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, juriskonults Juris Annuškāns, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” 

redaktors Edgars Gabranovs, Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra uzņēmējdarbības atbalsta 

speciāliste Gunta Božoka, projektu vadītāja Lonija Melnace, nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, projektu vadītāja Arvita Voiciša, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas vadītāja Olga Siņica, projektu vadītājs Gatis Siliņš, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris 

Zelčs, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, 

Attīsības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, iepirkumu speciāliste Inga Puriņa- 

eglīte, Balvu Sporta skolas trenere Sarmīte Keisele, Balvu Sporta skolas treneris Jurģis Vilciņš, 

Balvu Sporta skolas treneris Imants Kairišs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs – atrodas komandējumā, Svetlana 

Pavlovska - personīgu iemeslu dēļ 

 

 

 

 

https://us06web.zoom.us/


4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja aicina apstiprināt un iekļaut darba kārtībā papildus darba 

kārtības jautājumus. Komitejas locekļi apstiprina tos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus  darba kārtību 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Aicina atbalstīt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi to atbalsta. Sāk 

izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada tūrisma zīmola pamata koncepciju starptautiskās konkurētspējas 

veicināšanai 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo par jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Liene Kupča: Ziņo prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada tūrisma zīmola 

pamata koncepciju starptautiskās konkurētspējas veicināšanai. Sīkāk 

skaidro par Ziemeļlatgali, Ziemeļlatgali SVID tūrisma pieredzē, 

Ziemeļlatgales zīmola vērtībām. 

Ziņo Guna Broka: Sīkāk skaidro par Ziemeļlatgales krāsu atbilstību, pamatu, zīmola 

nosaukumu, nosaukuma veidošanos, nosaukumu ar skaidrojumu, 

nosaukumu citās valodās, raksturu - zīmola vizuālo identitāti, 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

individualitāti baltajā, krāsu kodu, krāsu proporcijām, rakstu joslām, 

fotogrāfiju lietojumu, primāro burtveidolu tekstam, alternatīvo 

burtveidolu tekstam, laukumu veidošanos, zīmola attīstību, 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai zīmola koncepcija ir saistīta kopā ar apbūves plānu. Uzskata, 

ka tas būtu jāintegrē. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Mārīte Orniņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina informāciju par Balvu novada tūrisma zīmola pamata koncepciju 

starptautiskās konkurētspējas veicināšanai pieņemt zināšnai. 

 

Nolemj: 

Informācija par Balvu novada tūrisma zīmola pamata 

koncepciju starptautiskās konkurētspējas veicināšanai tiek 

pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas 

maksas apstiprināšanu" 

 

 

 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vizmas”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Vizmas”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas”, Tutinavā, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas”, 

Tutinavā, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stari”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Stari”, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Arumiņi”, Vecumu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, 

Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 410”, Balvu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

10.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3801 003 0350 daļas, 0,3416 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas un asfaltēta laukuma, nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Partizānu 

ielā 66, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības ar kadastra 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējumu 3801 003 0350 daļas, 0,3416 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0350 8001), ražošanas ēkas 

un asfaltēta laukuma, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

11.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8005), apbūves 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības 

ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8005), 

apbūves tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8003), apbūves 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības 

ielā 1K, Balvos, Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 

ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8003), 

apbūves nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar 

cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma 

Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, zemes vienības daļas 

1,3064 ha platībā, atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

15.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, zemes 

vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, 

Viļakā, Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha 

platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta 

seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu skola” 

Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – 

nedzīvojamo telpu “Mežvidu skola” Solā, Susāju pagastā, 

Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle M.Duļbinska atstāj komitejas sēdi. 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Krasta ielā 1A, Tilžā, Tilžas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Eržepoles ielā 15, 

Viļakā, Balvu novadā, atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

Komitejas locekle M.Duļbinka atgriezās uz komitejas sēdi. 

 

20.§ 

Par dalību Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu “Strengthening traditional crafts of Latgale” (Latgales 

tradicionālās amatniecības stiprināšana) 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 

2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā ar projektu 

“Strengthening traditional crafts of Latgale” (Latgales 

tradicionālās amatniecības stiprināšana)" 

 

Komitejas loceklis E.Salmanis atstāj komitejas sēdi. 

 

21.§ 

Par dalību pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. 

projektu konkursā ar projektu "From Hobby to Business" (“No Hobija uz Biznesu”) 

 

Ziņo Gatis Siliņš: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības programmas 

2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā ar projektu 

"From Hobby to Business" (“No Hobija uz Biznesu”)" 

 

22.§ 

Par projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai grāmatas”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma “Not Just Books” (“Ne tikai 

grāmatas”) iesniegšanu Pārrobežu (ārējo robežu) 

sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu 

konkursā" 

 

23.§ 

Par projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete v2.0”) iesniegšanu Pārrobežu 

(ārējo robežu) sadarbības programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma “Green Palette v.2.0” (“Zaļā palete 

v2.0”) iesniegšanu Pārrobežu (ārējo robežu) sadarbības 

programmas 2014.–2020. gadam 3. projektu konkursā" 

 

24.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu 

tāmes apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem" 

 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības projektu realizēšanu 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē, sīkāk paskaidro un sniedz ieskatu par Balvu novada 

pašvaldības projektu realizēšanu. Sīkāk skaidro par Balvu sākumskolu, 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu muižu, Balvu mākslas skolu, Balvu stadionu, Baltinavas muzeju, 

Rugāju pagasta pārvaldi, Upītes tautas namu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Aicina visus šos objektus apsekot, lai pārliecinātos, ka viss ir kārtībā. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par papildus izmaksām, cik var sastādīt papildus izmaksas līgumos. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. Turpina skaidrot par Rekavas 

vidusskolas darbnīcām, Kubulu ciemata ielām, Bunkura atjaunošanu 

Stompaku purvā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, cik kopumā ir būvuzraugu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka ļoti pietrūkst inženiera speciālista, kas varētu iesaistīties šo 

jautājumu risināšanā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka kvalitātes prasību izpildei ir jābūt. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka ir vērts domāt par speciālistiem. Jautā par Tikaiņu ceļu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Attālināti sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Aicina komitejas locekļus vienoties par to, ka reizi ceturksnī deputāti tiks 

informēti par projektiem un to realizēšanu. Komitejas locekļi piekrīt un 

atbalsta. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina šo sniegto informāciju par Balvu novada pašvaldības projektu 

realizēšanu pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par Balvu novada pašvaldības projektu 

realizēšanu tiek pieņemta zināšanai. 

 

26.§ 

Par Balvu pilsētas stadionu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo, prezentē un sniedz informāciju par Balvu stadiona pārbūvi, 

noslēgtajiem līgumiem, realizācijas gaitu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro par noteiktajiem parametriem. 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par norādītajām rekomendācijām, vai tās tika ņemtas vērā. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par prasībām. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Īsti neizprot, kurā virzienā vajadzētu sākt domāt, kāpēc tika parakstīts šis 

akts, ja bija tik daudz norādīto defektu. Kāpēc pēc 2021.gada slēdziena 

saņemšanas nevērsāmies tiesā, bet sagaidījām to, kad beigsies garantijas 

laiks. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Sīkāk paskaidro par futbola laukumu un iespējām domāt par mākslīgā 

laukuma izbūvi futbola vajadzībām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro, ka iepriekš paši futbola treneri ideju par šo mākslīgo 

segumu uzreiz noraidīja. Izbrīnu rada tas fakts, kurā mirklī šis viss ir 

palaists garām un ir pieļautas tādas kļūdas. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Sīkāk paskaidro par Balvu pilsētas stadionu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka ir piedāvājums virzīties uz rezultātu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Īsti neizprot, kurā visā garajā posmā ir pieļauta kļūda. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro par būvnieka parakstītajiem dokumentiem. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro par dokumentācijas izvērtēšanu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Andris 

Bačuks: 

Sīkāk paskaidro par mākslīgā laukuma izveidi. 

Izsaka viedokli 

Ludmila Beļikova: 

Sīkāk paskaidro par dabīgā laukuma atjaunošanu, bet uzskata, ka būtu 

jārod iespēja arī uzbūvēt mākslīgā seguma laukumu. 

Izsaka viedokli Gints 

Grīslis: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka mākslīgā laukuma izbūvi ne visi sportisti 

atbalsta, ka būtu jāatrod iespēja atjaunot dabīgo futbola laukumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka vēlas saņemt atbildi par turpmāko rīcību, kas īsti ir vainojams 

pie šīs situācijas, kāpēc netika izmantotas iespējamās garantijas. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro un aicina izpētīt un vēlreiz atgriezties pie šī jautājuma. 



20 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka ir ienācis priekšlikums attiecībā uz šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro savu iesniegto priekšlikumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ilona 

Blūma: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Balvu novada domes 

izpilddirektorei Dainai Tutiņai veikt darbības, lai noskaidrotu atbildīgās 

personas par izveidojušos situāciju, kad Balvu pilsētas stadionā pēc tā 

pārbūves futbola laukums nav funkcionāli izmantojams (uzkrājas lietus 

ūdens) un pašvaldība nav izmantojusi tai līgumā noteiktās tiesības 

nepieņemt darbus un izmantot būvnieka sniegto garantiju. Līdz 

2023.gada 10.martam iesniegt izskatīšanai Balvu novada domes Finanšu 

komitejā dienesta ziņojumu par progresu minētā uzdevuma veikšanā, 

turpmāko rīcību un termiņiem, par ko komitejas locekļi nobalso ar 10 

(Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas 1 (Aigars Pušpurs). 

Komitejas locekļi Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks atstāja sēdi. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina šo sniegto informāciju par Balvu pilsētas stadionu pieņemt 

zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Informācija par Balvu pilsētas stadionu tiek pieņemta 

zināšanai un tiek uzdots uzdevums Balvu novada domes 

izpilddirektorei Dainai Tutiņai veikt darbības, lai 

noskaidrotu atbildīgās personas par izveidojušos situāciju, 

kad Balvu pilsētas stadionā pēc tā pārbūves futbola 

laukums nav funkcionāli izmantojams (uzkrājas lietus 

ūdens) un pašvaldība nav izmantojusi tai līgumā noteiktās 

tiesības nepieņemt darbus un izmantot būvnieka sniegto 

garantiju. Līdz 2023.gada 10.martam iesniegt izskatīšanai 

Balvu novada domes Finanšu komitejā dienesta ziņojumu 

par progresu minētā uzdevuma veikšanā, turpmāko rīcību 

un termiņiem. 

 



21 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Sēdes vadītāja aicina apstiprināt priekšlikumu - komisijas sastāvā ievelēt 

Balvu novada administrācijas juriskonsultu Ivetu Kokoreviču, kā arī 

ievēlēt par Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas priekšsēdētāja 

vietnieku Ivetu Kokoreviču, par ko komitejas locekļi nobalso ar 11 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars 

Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas - 

nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

sastāvā" ar labojumiem 

 

28.§ 

Par dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršrutu attīstība” 

 

Ziņo Mārīte Orniņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



22 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dalību Latgales Tūrisma asociācijas projektā “Ezertaka – 

starptautiskā garo pārgājienu maršrutu attīstība”" 

 

Komitejas locekle Iveta Arelkeviča atstāj komitejas sēdi. 

 

29.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 “Kārtība, kādā notiek Balvu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka uz domes sēdi tiks papildināti šie noteikumi ar punktu par to, 

ka lēmumu par atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu pārdali 

pieņem dome. Komitejas locekļi vienojas un piekrīt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem uz 

domes sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.__/2023 “Kārtība, 

kādā notiek Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

finanšu līdzekļu izlietošana Balvu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:23 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                          Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 


